
 

 

UCHWAŁA NR IX/67/2019 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/236/2002 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 czerwca 2002 roku 

w sprawie połączenia Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy i Samorządowego Przedszkola w Brzeźnicy 

w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzeźnicy 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.2019.1148 t.j.) w zw. z Uchwałą Nr XXXIV/244/2018 RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/236/2002 RADY GMINY RUDNIK z dnia 28 czerwca 2002 roku w sprawie 

połączenia Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy  i Samorządowego Przedszkola w Brzeźnicy w Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Brzeźnicy wprowadza się następujące zmiany. 

§ 1. otrzymuje brzmienie: wyrazy „Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy” zastępuje się wyrazami „Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy” oraz „Samorządowe Przedszkole w Brzeźnicy” 

zastępuje się wyrazami „Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Jaśkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5781


		2019-08-29T12:48:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




